
 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    BASHKIA VAU DEJES 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax  069 75 85 451 

Personi pergjegjes      Dorina Lini 

E-mail   dorina.lini@vaudejes.gov.al  

Faqja e Internetit        www.vaudejes.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim, pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndriçim i qendrave te fshatrave Pistull,Dheu 

i lehte,Plezhe,Plepan Konaj,Kaç,Ashte Bashkia Vau Dejes”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 91395-03-09-2021 

 

5. Fondi limit :4.582.186( kater milion peseqind e tetedhjete e dy mije e njeqind e tetedhjete e 

gjashte) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 dite kalendarike.  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/04/2021, Ora 

10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/04/2021, Ora 10:00 

 

 

 

                                       

 

 

 


